
 

Inbjudan till den årliga General Hristo Lukovs Minnesmarsch. 

Nu i Februari, precis som varje år kommer Bulgarian National Alliance att organisera en 
fackelminnesmarsch till General Hristo Lukovs ära. Detta är ett av de största arrangemangen 
som det nationella motståndet i Bulgarien står för, som hålls för att hylla ledaren för 
”Bulgariska Nationella Legionens Allians” (den största nationalistiska organisationen i Bulgarien 
före 1944), en hjälte som deltog i första världskriget och som blev mördad av kommunister 
framför sitt hus i Sofia den 13e Februari 1943. 

Med sitt politiska arbete har general Hristo Lukov visat att han var en genuin kämpe för 
Europa och dess fädernesländer. Hristo’s många kontakter med nationalistiska statsmän och 
politiker från olika europeiska länder visar hans personliga hängivenhet till den europeiska 
allmänna kampen mot bolsjevismen och den engelsk-amerikanske imperialismen under 
andra världskriget. Detta var också anledningen till att han skapade sig många fiender som 
slutligen nådde sitt mål genom att sända ut en kommunistisk stridsgrupp som under fega 
omständigheter mördade honom. Dock även som död så lever hans idéer vidare inom oss, 
den unga generationens kämpar som lever och kämpar för ett nytt, nationellt och socialistiskt 
Europa. 

Detta är anledningen till att vi har bjudit in kamrater ifrån alla de europeiska länderna som 
önskar att gå med oss till minnet av general Hristo Lukov och samtidigt också demonstrera 
den europeiska nationalsitiska ungdomens sammanhållning den 9e Februari 2008. Utgifterna 
för vistelsen i Bulgarien kommer Bulgarian National Alliance att stå för. Skicka därför en 
bekräftelse för ditt deltagande, antalet folk, vilka som kommer och hur länge ni har planerat 



att stanna här. Vi kommer också att organisera en sightseeing runda i sann turistanda i Sofia 
för våra gäster. 

 

Om du vill ha mer information om minnesmarschen, vistelsen och resorna till Sofia kan du 
kontakta oss på följande mailadress och telefonnummer: 

contacts@bgns.net 

00359878215375 Plamen Hristov - English 
00359888567687 Zvezdomir Andronov – Deutsch 

Vi ses den 9e Februari i Sofia! 

För våra europeiska fädernesländer! För de fria nationernas Europa! 

 

Regler för minnesmarschen: 

Disciplin utgör en stor roll under general Hristo Lukovs minnesmarsch. Vi måste ses av 
allmänheten som sammanhållna nationalister med ett gemensamt mål och inte som en 
okontrollerbar mob med facklor i händerna. Därför ber vi dig att vara extra uppmärksam om 
reglerna nedan: 

- Under själva minnesmarschen måste alla eventuella mobiltelefoner vara avstängda. 
- Onödiga samtal är inte önskade, det är en sorgemarsch och inte ett strövtåg. Så därför 

ber vi dig att vara tyst i tåget och att du ser till att andra i tåget följer detta uppförande, 
speciellt under den officiella ceremonin framför general Lukovs hus och framför 
minnesmonumentet för de okända soldater som föll för Bulgarien. 

- Under minnesmarschen är det även förbjudet att äta, tugga tuggummi och att röka. 
- Före och under minnesmarschen är det absolut förbjudet att dricka någon form av 

alkohol. Folk som blir påkomna med detta (eller folk som är uppenbart berusade) 
kommer att utan diskussion bli utslängda. 

- Facklorna kommer att delas ut av organisatörerna och även tända av dem. Du måste 
vara uppmärksam med facklorna så att du inte råkar tända på en flagga eller något 
annat när du rör dig på gatorna. 

- Under minnesmarschen är det förbjudet att bära flaggor, kläder, pins och andra saker 
som innefattar inskriptioner och symboler som är förbjudna enligt lag i Bulgarien. 

- Var snäll och ge inga politiska uttalande till journalister. Där finns redan folk som är 
speciellt förberedda för detta och som är utsedda av organisatörerna. Men med detta 
sagt så menar vi inte att du inte får uttala dig om varför du deltager i marschen, utan 
att prata om andra saker som kan användas emot minnesmarschen. 

- Dagen då vi minns general Lukov är en av de kallaste dagarna på året. Därför 
rekommenderar vi dig att ha varma kläder, mössa och handskar för din egen skull. 
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